•
^_ Prefeitura de *•Fiangua

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N* 10.16.01/2018

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Tianguá-Ce -
torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 26 de
NOVEMBRO de 2018, às 09hOOmin horas, na Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Tianguá, localizada a Av. Moisés Moita, 785 - Planalto -Tianguá -
Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Tomada de Preços NQ

10.16.01/2018, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO
EM SERVIÇOS DE MARKETING PARA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÃ-CE, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão
Permanente de Licitação, fone: 0(**)88-3671.2288, no horário de 07:30h às

ll:30h. Nilcirlene Melo de Oliveira - Presidente.

P I I R L > POR A F t X A Ç
_.^ .-\O-^V--£3 QE ££__

Nfwn~A OA PREFbiiur^, ^

Ss :2sÇ3SKist
FSPECIAL N° 105232

,̂-OC ^-TURMA.

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianpua.ce.gov.hr
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888